

分项工程预算表

编制范围：抢险加固项目

工程名称：临时电力线路

	工程项目			架设输电、电信线路											
	工程细目			干线三线橡皮线输电线路											
	定额单位			100m									合计		
	工程数量			10.000											
	定额表号			70105002											
	工、料、机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	
1	人工	工日	63.29	7.000	70.000	4430.30								70.000	4430.30
101	原木	m³	1042	1.112	11.120	11587.04								11.120	11587.04
182	型钢	t	3724	0.018	0.180	670.32								0.180	670.32
183	钢板	t	3680	0.006	0.060	220.80								0.060	220.80
651	铁件	kg	4.21	11.000	110.000	463.65								110.000	463.65
655	8~ 12号铁丝	kg	3.78	4.000	40.000	151.20								40.000	151.20
713	橡皮线	m	6.8	315.000	3150.000	21420.00								3150.000	21420.00
996	其他材料费	元	1	25.200	252.000	252.00								252.000	252.00
997	设备摊销费	元	1	423.700	4237.000	4237.00								4237.000	4237.00
1999	基价	元		4347.000	43470.000									43470.000	
	直接工程费	元		43432.31									43432.31		
	其他工程费	I	元	11157.76									11157.76		
		II	元	105.00									105.00		
	间接费	规费	元	1418.14									1418.14		
		企业管理费	元	7520.57									7520.57		
	利润及税金		元	6719.07									6719.07		
	建筑安装工程费		元	70352.85									70352.85		

编制：

复核：

分项工程预算表

编制范围：抢险加固项目

工程名称：支架

	工程项目			钢支架											
	工程细目			满堂式轻型钢支架 (墩台高 6m内)											
	定额单位			10m2									合计		
	工程数量			168.900											
	定额表号			40903008											
	工、料、机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	
1	人工	工日	63.29	5.760	972.864	61572.56								972.864	61572.56
102	锯材	m3	1551	0.034	5.810	9011.47								5.810	9011.62
182	型钢	t	3724	0.011	1.892	7044.32								1.892	7044.69
191	钢管	t	4552	0.003	0.540	2459.90								0.540	2460.36
273	门式钢支架	t	5215	0.016	2.702	14093.02								2.702	14093.02
651	铁件	kg	4.21	1.280	216.192	911.25								216.192	911.25
1451	12以内汽车式起重机	台班	910.15	0.128	21.619	19676.69								21.619	19676.69
1999	基价	元		565.000	95428.500									95428.500	
	直接工程费	元		114769.91									114769.91		
	其他工程费	I	元	29484.39									29484.39		
		II	元	1925.61									1925.61		
	间接费	规费	元	19709.36									19709.36		
		企业管理费	元	20099.74									20099.74		
	利润及税金		元	18511.12									18511.12		
	建筑安装工程费		元	204500.13									204500.13		

编制：

复核：

分项工程预算表

编制范围：抢险加固项目

工程名称：工作平台

编 号	工程项目			灌注桩工作平台											
	工程细目			桩基工作平台 (水深 5m内)											
	定额单位			100m2									合计		
	工程数量			7.390											
	定额表号			40409001											
	工、料、机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	
1	人工	工日	63.29	95.500	705.745	44666.60								705.745	44666.60
101	原木	m3	1042	0.163	1.205	1255.09								1.205	1255.19
102	锯材	m3	1551	1.282	9.474	14694.02								9.474	14694.17
182	型钢	t	3724	0.187	1.382	5146.20								1.382	5146.20
183	钢板	t	3680	0.004	0.030	108.56								0.030	108.93
231	电焊条	kg	8.6	14.900	110.111	946.96								110.111	946.96
262	钢管桩	t	5195	0.803	5.934	30827.65								5.934	30828.17
651	铁件	kg	4.21	7.800	57.642	242.96								57.642	242.96
653	铁钉	kg	4.52	2.000	14.780	66.81								14.780	66.81
996	其他材料费	元	1	360.800	2666.312	2666.31								2666.312	2666.31
997	设备摊销费	元	1	2616.100	19332.979	19332.98								19332.979	19332.98
1375	8t以内载货汽车	台班	606.56	1.470	10.863	6589.23								10.863	6589.23
1451	12t以内汽车式起重机	台班	910.15	3.440	25.422	23137.44								25.422	23137.44
1500	50kN以内单筒慢动卷扬机	台班	130.21	1.230	9.090	1183.61								9.090	1183.61
1583	600kN以内振动打拔桩锤	台班	679.77	0.190	1.404	954.47								1.404	954.47
1726	32kVA以内交流电弧焊机	台班	145.02	1.750	12.932	1875.42								12.932	1875.42
1855	221kW以内内燃拖轮	艘班	2212.53	1.200	8.868	19620.76								8.868	19620.76
1876	200t以内工程驳船	艘班	464.02	5.910	43.675	20266.03								43.675	20266.03
1998	小型机具使用费	元	1	103.400	764.126	764.13								764.126	764.13

编制：

复核：

分项工程预算表

编制范围：抢险加固项目

工程名称：工作平台

第 4 页 共 30 页 08-2表

编 号	工程项目			灌注桩工作平台											
	工程细目			桩基工作平台 (水深 5m内)											
	定额单位			100m2									合计		
	工程数量			7.390											
	定额表号			40409001											
	工、料、机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)
1999	基价	元		22272.000	164590.080								164590.080		

编制：

复核：

分项工程预算表

编制范围：抢险加固项目

工程名称：裂缝封闭

	工程项目			封闭桥梁上部结构裂缝											
	工程细目			密封胶封涂 (胶厚 2mm 宽 5cm)											
	定额单位			100m									合计		
	工程数量			12.000											
	定额表号			914014003											
	工、料、机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	
1	人工	工日	63.29	11.900	142.800	9037.81								142.800	9037.81
767	密封胶	kg	100	21.250	255.000	25500.00								255.000	25500.00
996	其他材料费	元	1	7.200	86.400	86.40								86.400	86.40
1832	0.3m³/min内电动空压机	台班	87	2.154	25.848	2248.78								25.848	2248.78
1998	小型机具使用费	元	1	18.000	216.000	216.00								216.000	216.00
1999	基价	元		1520.000	18240.000									18240.000	
	直接工程费	元				37088.99									37088.99
	其他工程费	I	元			9528.16									9528.16
		II	元			272.61									272.61
	间接费	规费	元			2893.00									2893.00
		企业管理费	元			6447.34									6447.34
	利润及税金		元			5818.53									5818.53
	建筑安装工程费		元			62048.64									62048.64

编制：

复核：

分项工程预算表

编制范围：抢险加固项目

工程名称：裂缝压注

	工程项目			封闭桥梁上部结构裂缝											
	工程细目			注浆器注入灌浆胶 (裂缝宽度 0.5m											
	定额单位			10m									合计		
	工程数量			18.800											
	定额表号			914014007											
	工、料、机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	
1	人工	工日	63.29	2.500	47.000	2974.63								47.000	2974.63
612	注浆嘴	个	3	40.000	752.000	2256.00								752.000	2256.00
613	筒式注浆器	个	40	5.000	94.000	3760.00								94.000	3760.00
767	密封胶	kg	100	1.178	22.146	2214.64								22.146	2214.64
797	灌缝胶	kg	120	2.300	43.240	5188.80								43.240	5188.80
996	其他材料费	元	1	1.600	30.080	30.08								30.080	30.08
1832	0.3m³/min内电动空压机	台班	87	0.070	1.316	114.49								1.316	114.49
1994	手持电动冲击钻 3.0kw以内	台班	98.45	1.680	31.584	3109.45								31.584	3109.45
1998	小型机具使用费	元	1	3.600	67.680	67.68								67.680	67.68
1999	基价	元		733.000	13780.400									13780.400	
	直接工程费	元		19715.77									19715.77		
	其他工程费	I	元	5064.98									5064.98		
		II	元	148.51									148.51		
	间接费	规费	元	952.18									952.18		
		企业管理费	元	3427.77									3427.77		
	利润及税金		元	3073.09									3073.09		
	建筑安装工程费		元	32382.30									32382.30		

编制：

复核：

分项工程预算表

编制范围：抢险加固项目

工程名称：环氧砂浆

	工程项目			桥梁上部结构表层缺陷修补			桥梁上部结构表层缺陷清除								
	工程细目			抹环氧砂浆修补缺陷 (厚 6(mm)立、			高压射水吹净								
	定额单位			10m2			10m2						合计		
	工程数量			1.118			1.118								
	定额表号			914013014			914012010								
	工、料、机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	
1	人工	工日	63.29	26.100	29.180	1846.79	0.300	0.335	21.23					29.515	1868.02
746	环氧树脂	kg	28.26	284.817	318.425	8998.70								318.425	8998.70
763	乙二胺 (EDA)	kg	27	42.720	47.761	1289.54								47.761	1289.55
764	二丁脂	kg	24	56.944	63.663	1527.92								63.663	1527.92
765	丙酮	kg	14	42.720	47.761	668.65								47.761	668.65
833	42.5级水泥	t	506.33	0.599	0.670	339.04								0.670	339.09
866	水	m3	3.52	1.000	1.118	3.94								1.118	3.94
899	中 (粗)砂	m3	155	0.538	0.602	93.22								0.602	93.23
996	其他材料费	元	1	10.200	11.404	11.40								11.404	11.40
1651	50mm电动单级离心水	台班	102.17				0.198	0.221	22.61					0.221	22.62
1995	低速搅拌器 100L以内	台班	94.76	89.290	99.826	9459.53								99.826	9459.53
1998	小型机具使用费	元	1	5.400	6.037	6.04	7.900	8.832	8.83					14.869	14.87
1999	基价	元		20339.000	22739.002		40.000	44.720						22783.722	

编制：

复核：

分项工程预算表

编制范围：抢险加固项目

工程名称：环氧砂浆

第 8 页 共 30 页 08-2表

[illegible]

编制：

复核：

分项工程预算表

编制范围：抢险加固项目

工程名称：环氧混凝土

编 号	工程项目			桥梁上部结构表层缺陷修补			桥梁上部结构表层缺陷清除								
	工程细目			板涂结合胶液浇筑混凝土现浇修补			高压射水吹净								
	定额单位			m³			10m²						合计		
	工程数量			0.393			0.393								
	定额表号			914013006			914012010								
	工、料、机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	
1	人工	工日	63.29	9.500	3.733	236.29	0.300	0.118	7.46					3.851	243.75
101	原木	m³	1042	0.006	0.002	2.40								0.002	2.50
102	锯材	m³	1551	0.028	0.011	17.06								0.011	17.06
182	型钢	t	3724	0.006	0.002	8.56								0.002	8.94
191	钢管	t	4552	0.000	0.000	0.46								0.000	0.91
271	钢模板	t	5095	0.022	0.009	43.82								0.009	43.82
319	碎石 (1cm)	m³	70.47	0.748	0.294	20.71								0.294	20.72
651	铁件	kg	4.21	6.240	2.452	10.34								2.452	10.34
746	环氧树脂	kg	28.26	267.530	105.139	2971.23								105.139	2971.24
763	乙二胺 (EDA)	kg	27	40.130	15.771	425.82								15.771	425.82
764	二丁脂	kg	24	53.507	21.028	504.68								21.028	504.68
765	丙酮	kg	14	40.130	15.771	220.79								15.771	220.79
833	42.5级水泥	t	506.33	0.561	0.221	111.59								0.221	111.65
866	水	m³	3.52	1.500	0.590	2.08								0.590	2.08
899	中 (粗)砂	m³	155	0.499	0.196	30.40								0.196	30.40
996	其他材料费	元	1	32.000	12.576	12.58								12.576	12.58
1651	50mm电动单级离心水	台班	102.17				0.198	0.078	7.95					0.078	7.95
1995	低速搅拌机 100L以内	台班	94.76	5.000	1.965	186.20								1.965	186.20
1998	小型机具使用费	元	1	42.000	16.506	16.51	7.900	3.105	3.10					19.611	19.61

编制：

复核：

分项工程预算表

编制范围：抢险加固项目

工程名称：环氧混凝土

第 10 页 共 30 页 08-2表

编 号	工程项目			桥梁上部结构表层缺陷修补			桥梁上部结构表层缺陷清除									
	工程细目			板涂结合胶液浇筑混凝土现浇修补			高压射水吹净									
	定额单位			m³			10m²						合计			
	工程数量			0.393			0.393									
	定额表号			914013006			914012010									
	工、料、机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	
1999	基价		元		12071.000	4743.903		40.000	15.720					4759.623		
	直接工程费		元		4822.34			18.52						4840.85		
	其他工程费		I	元	1238.86			4.76						1243.62		
II			元	10.40			0.44						10.84			
	间接费	规费	元		75.64			2.39						78.03		
		企业管理费	元		834.85			3.26						838.11		
	利润及税金		元		743.03			2.98						746.00		
	建筑安装工程费		元		7725.11			32.34						7757.44		

编制：

复核：